Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí

Minh hoặc Chi nhánh Cần Thơ: Khu dân cư Lô số 11B, khu đô thị Nam Cần Thơ,

phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ để đăng ký tham gia đấu giá.

Điện thoại liên hệ: 0816.152.133

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

Giá khởi điểm: 1.051.349.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ không trăm năm

mươi mốt triệu ba trăm bốn mươi chín nghìn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước;

- Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm

nghìn đồng)/ bộ hồ sơ.

- Tiền đặt trước (20% giá khởi điểm): 210.269.000 đồng (Bằng chữ: Hai

trăm mười triệu hai trăm sáu mươi chín nghìn đồng), tiền đặt trước đã được làm

tròn xuống.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;

Thời gian bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút

ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 24/3/2026 (trong giờ hành chính).